
 
 

 
CENÍK výkonů v naší ordinaci 
 
platnost od 1.7.2024 
 
Ceník je zpracován v souladu s vyhláškou č. 134/1998 Sb. a 396/2021 Sb. příloha č.2 odst. 9. 
 
Název výkonu 
 
Vyšetření dermatologem (cena zahrnuje ošetření tekutým dusíkem)                1300 Kč 
Kontrolní vyšetření            750 Kč 
Cílené vyšetření            850 Kč 
Odběr vzorku kůže k histologickému vyšetření        600 Kč 
Odstranění kožního útvaru z estetické indikace bez sutury    1600 Kč 
Odstranění kožního útvaru ze zdravotní indikace bez sutury    1300 Kč 
Odstranění kožního útvaru z estetické indikace se suturou do 0,5 cm   1900 Kč 
Odstranění kožního útvaru ze zdravotní indikace se suturou do 0,5 cm   1600 Kč 
Odstranění kožního útvaru z estetické indikace se suturou 0,5 -2 cm   2000 Kč 
Odstranění kožního útvaru ze zdravotní indikace se suturou 0,5 -2 cm   1700 Kč 
Odstranění kožního útvaru z estetické indikace se suturou větší než 2 cm  2700 Kč 
Odstranění kožního útvaru ze zdravotní indikace se suturou větší než 2 cm  2300 Kč 
Odstranění drobných povrchových útvarů kryalizací nebo abrazí 
 nebo seříznutím 1 ks ze zdravotní indikace        800 Kč 
Odstranění drobných povrchových útvarů kryalizací nebo abrazí 
 nebo seříznutím 1 ks z estetické indikace           950 Kč 
Histologické vyšetření         1400 Kč 
Histologické vyšetření větší než 2 cm       1600 Kč 
Vyšetření znamének digitálním dermatoskopem        700 Kč 
Aplikace injekce s.c., i.m., i.v.v (cena bez léčivé látky)       300 Kč 
Lokální anestezie ELMA – dle množství               od  250 Kč 
Lokální anestezie 1 útvar             300 Kč 
Výpis ze zdravotní dokumentace na žádost pacienta       500 Kč 
Kopie 1 strany zdravotní dokumentace                                                                                         10 Kč                                                                                                             
 
 
  


